新 潟 市 報 道 資 料

平成３０年１２月２５日

報 道 各 位

新潟市議会事務局総務課

子ども医療費助成等交付金制度に関する

新潟県知事への要望について（お知らせ）

 新潟市議会は、１２月定例会において全会一致で可決された「子ども医療費助成等

交付金制度の対象に本市も加えることを求める意見書」による要望活動を、新潟県知

事に対し、下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日   時  平成３０年１２月２８日（金） 午後４時から

２ 場   所  新潟県庁 秘書課 第一応接室（東回廊３階）

３ 要望先の応対者  花角新潟県知事

４ 要 望 者  新潟市議会議長、副議長、各会派代表者

５ そ の 他  報道対応は頭撮りのみとなります。

          上記日程は全て予定であり、変更となる場合がありますので、

取材を希望される場合は、１２月２７日（木）午後５時までに、

下記担当課にお知らせください。

【問い合わせ先】

  新潟市議会事務局総務課 担当 刈谷

  電話：０２５－２２６－３３７２（直通）

FAX：０２５－２２３－５５６６